
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2018 r. 

w wysokości: 33.314.955,53 zł. w tym:
1) dochody bieżące - 27.385.054,37 zł.
2) dochody majątkowe -  5.929.901,16 zł.

3. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2018 r. 
w wysokości: 34.797.086,53 zł. w tym:
1) wydatki bieżące - 24.850.894,57 zł.
2) wydatki majątkowe - 9.946.191,96 zł.

4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/243/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2018 r. pod nazwą "Przychody i rozchody 
budżetu w 2018 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. § 3 Uchwały Nr XXXV/243/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2018 r. otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.482.131 zł. który pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z : - kredytów - 1.137.592 zł;
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 344.539 zł.
2. Przychody budżetu w wysokości 3.464.539 zł. i rozchody w wysokości 1.982.408 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: BC9DE841-D888-44E8-8E07-DF68B9682198. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: BC9DE841-D888-44E8-8E07-DF68B9682198. Podpisany Strona 2



 

Id: BC9DE841-D888-44E8-8E07-DF68B9682198. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  2

do uchwały  Nr II/8/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 listopada 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

3 464 539,00

I. Kredyty i pożyczki 3 120 000,00

1. Kredyty § 952 3 120 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w zwiazku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budzetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

3.
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona
§ 931

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, emitowane w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E.

§ 931

III. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 344 539,00

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majątku § 941-944

1 982 408,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 910 696,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 71 712,00

2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takieg, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

Id: BC9DE841-D888-44E8-8E07-DF68B9682198. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 40.000 zł. w tym:

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na wyłapywanie

bezdomnych zwierząt.

- w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów do

remontu łącznika ulicy Sobieskiego i Placu Wolności w Wodzisławiu - zmiana przeznaczenia

funduszu sołeckiego.

- w dziale 926 - Kultura fizyczna o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup i wymianę okien do

Klubu Sportowego "PARTYZANT„ w Wodzisławiu - zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego.

2. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 10.000 zł. w tym:

- w dziale 600 - Transport i łączność o kwote 10.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zakup

materiałów do remontu łącznika ulic Pińczowska i Rolnicza - zmiana przeznaczenia funduszu

sołeckiego.

3. Wprowadzono wolne środki w wysokości 30.000 zł. z przeznaczeniem na wyłapywanie

bezdomnych zwierząt.

Id: BC9DE841-D888-44E8-8E07-DF68B9682198. Podpisany Strona 1




